Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2024 - 12:33 6438/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 896/2024

São Roque, 14 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
se providencie reparo na pista da Rua Jayme Carvalho de Brito - Jardim
Marieta (foto anexa).

Ocorre que, após feita uma manutenção na
localidade pela Sabesp, foi deixado um buraco que está prejudicando os
moradores da referida localidade que transitam com seus veículos e até
mesmo quando estão caminhando.
                                           O fato está trazendo risco aos usuários locais: um
veículo pode, ao passar pelo buraco, perder a orientação e sofrer um acidente
ou danos mecânicos; pessoas podem transpassar o pé ou cair no buraco; e até
mesmo, com o aumento da cavidade, propriedades ou construções adjacentes
sofrerem danos estruturais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2024 - 12:33 6438/2024 - MAFSS

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4AD93CRJ519752BW
		2024-05-14T14:20:51-0300

		2024-05-14T14:20:51-0300